
ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENIJE 
ZVEZA ODBOJKARSKIH SODNIKOV SLOVENIJE 
PREDSEDSTVO 
 
Datum: 19.12.2005 
 
ZAPISNIK 26. SEJE PREDSEDSTVA ZOSS 
 
Seja je bila 16. decembra v prostorih gostišča Pavlin v Trebnjem. 
Seja se je začela ob 18 20. 
 
Prisotni člani predsedstva:Jana Prešeren, Stanko Indest, Hari Murćehajić, Aco Kramar  
Ostali prisotni: Dejan Perčič, Janko Šarman, Sandi Dornik; 
Opravičeno odsotni:; Brane Hrovat, Seifried Marko, Gril David, Ficko Tone in Hrga Branko; 
 
Sejo je sklicala predsednica ZOSS Prešeren Jana. 
  
Predsedstvo je sprejelo predlagani dnevni red, ki ga je predstavila Jana Prešeren. 
 
Dnevni red:  
 
1. Pregled in potrditev zapisnika 25. seje, 
2. odgovor komisije KIN, 
3. odgovor komisije SKS, 
4. sodniške uniforme in plačila, 
5. razno;  
 
Ad 1.) 
  
Člani predsedstva so pregledali zapisnik 25. seje in ugotovili: 

• Sodnike, za katere se ugotovi hujše kršitve, je v bodoče potrebno takoj dati v postopek in ne v 
paketu, kot je bilo to storjeno na prejšnji seji. 

 
SKLEP 1: 
Proti sodnikom, za katere se ugotovi hujše kršitve je potrebno takoj sprožiti ustrezne postopke. 
Sekretaja tekmovanj se zato naprosi, da ugotovljene napake takoj posreduje sekretarju ZOSS. 
 

• Komisija za izobraževanje in napredek še ni opredelila seminarja za sodnike, ki naj bi bil med 
jesenskim in spomladanskim delom sezone. Komisija je poslala tudi ugotovitve glede sklepov za 
Franc Draga. 

 
SKLEP 2: 
Komisija za izobraževanje in napredek mora do 24.12.2005 javiti kje, kdaj in na kakšen način se bo 
izvedel seminar za sodnike, ki so delali manjše napake na tekmah. 
 
SKLEP 3: 
Predsedstvo je sprejelo vse sklepe, ki jih je predlagala KIN glede Franc Draga, z dopolnitvijo, da 
prvi stik glede poročil vzpostavi pisarna OZS po uradni poti. 
 
Ad 2.) 
 
Komisija za izobraževanej in napredek je poslala tudi odgovor glede priznanja izpita študentom FŠ, in 
sicer, da ne morejo dati odgovora zaradi pomanjkljivih informacij. 
 
SKLEP 4: 
Sekretar ZOSS pripravi predlog skupaj z g. Zadražnikom in ga poda v potrditev komisiji. 



 
Predsednik in član KIN sta podala predlog, da se zaradi nenehnih pripomb in dvomov v ocene oz. pravilno 
izpolnjevanje ocenjevalnega lista, pregleda ocene na 3. in 2. DOL. 
 
SKLEP 5: 
Glede na način ocenjevanja pregled ocen pred koncem sezone ni možen. Komisija SKS naj pripravi 
bolj podrobna navodila za tisti del ocenjevanja, za katere se nekateri sodniki pritožujejo. 
Predsedstvo poziva tudi vse kontrolorje, da se v primeru vprašanj glede ocenjevanja obrnejo na 
predsednika komisije SKS, Ficko Toneta. 
 
Ad 3.) 
 
Komisija SKS je podala mnenje glede ocen, ki jih je dal Zupančič Vid. Mnenje komisje je, da sa morajo 
ocene v celoti črtati, s čimer pa se ne strinja predsednik KIN, ki je o tem poslal svoje mnenje. 
 
SKLEP 6: 
Predsedstvo je ugotovilo, da v pravilnikih ne obstaja noben člen, ki bi določal koliko tekem mora D-
K opraviti, da njegove ocene veljajo. Zato se vse ocene, ki jih je dal Vid Zupančič upoštevajo. 
 
Ad 4.) 
 
Nove uniforme bodo dostavljene najkasneje do petka 23.12.2005 vsem DOS-om. 
 
SKLEP 7: 
Sekretar ZOSS se s predsednikom komisije za marketing dogovori o načinu dobave uniform po 
DOS-ih. 
 
Glede plačil je poročilo podal sekretar ZOSS, ki je povedal, da so klubi že začeli plačevati prvi obrak za 
sodniška nadomestila. Rok plačila je bil 15.12.2005, do tega datuma pa je bilo plačano približno 50% 
izstavljenih računov. Sekretar OZS bo na klube dodatno apeliral, da račune čimprej plačajo, v nasprotnem 
primeru bodo klubi suspendirani.  
 
SKLEP 8: 
Prvi del plačil se izvede do 23.12.2005, preostanek pa pred začetkom spomladanskega dela sezone. 
Predsednica se z sekretarjem OZS dogovori tudi o nadaljnjih izplačilih. 
 
Ad 5.) 
 
Pod točko razno so člani predsedstva obravnavali: 

• S strani DOS koroške je prišla prošnja za brisanje ocene na tekmi Calcit Kamnik : Salonit Anhovo 
(tekma se ponovi). 

 
SKLEP 9: 
Vse ocene Zupančič Vida se upoštevajo. 
 

• Predsedstvu se izteka štiriletni mandat, zato je potrebno organizirati volilno skupščino, ki bo 
hkrati tudi redna letna. 

 
SKLEP 10: 
Volilna in redna skupščina ZOSS bo 17.3.2006. Organizator je DOS Gorenjska. Pravočasno je 
potrebno izvesti vse kandidacijske postopke. 
 

• Komisija za delegiranje in pooblaščenec naj pripravita poročilo o delegiranju za jesenski del 
sezone, upoštevajoč lanske pripombe predsedstva na poročilo. 

• V letošnji sezoni se ocenjuje več sodnikov na C listi, zato se je pojavil problem zagotavljanja 
nevtralnih ocen za te sodnike. 



 
SKLEP 11: 
Sodnikom C liste se zagotovi potrebno kvoto ocen, pri tem pa se poskuša upoštevati načelo 
nevtralnosti, kolikor bo to mogoče. 
 

• Izpitna komisija bo 27.1.2006 pripravila izpite za regijski in državni razred. 
• Iz OZS je prišla pobuda, da bi se od 9. – 11.6.2006 organiziral licenčni seminar za sodnike, saj v 

tem času v Sloveniji poteka kvalifikacijski turnir za nastop na EP. Tako bi se lahko v tem času 
organizirale razne okrogle mize, seminarji,… 

 
SKLEP 12: 
Predsedstvo ZOSS se z idejo strinja. 
 
 
Seja je bila končana ob 1910. 
 
 
 
 

Sekretar ZOSS       Predsednica ZOSS 

 Dejan Perčič             Jana Prešeren 


